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LEGO(R) CITY 60367 Samolot
pasażerski

Cena 467,15 zł

Numer katalogowy 290593305

Kod producenta 5702017416274A

Kod EAN 5702017416274

Opis produktu
Oto gratka dla fanów modeli samolotów. Zestaw LEGO(R) City Samolot pasażerski (60367) dla siedmiolatków i starszych dzieci
jest pełen realistycznych elementów i funkcji. Elegancki statek powietrzny ma szczegółowe wnętrze z kokpitem, fotelami,
przejściem i toaletą, a także jest wyposażony w schody, autobus lotniskowy, holownik, furgonetkę cateringową i furgonetkę z
bagażami oraz dziewięć minifigurek zachęcających do zabawy.

W zestawie są interaktywne instrukcje budowania.

W zestawie są ilustrowane instrukcje, ale dostępna jest także aplikacja LEGO Builder z instrukcjami w 3D. Tutaj dzieci mogą
podczas budowania powiększać, obracać i wizualizować modele pod dowolnym kątem. Aplikacja pozwala im również śledzić
postępy oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy.

Superpojazdy LEGO(R) City.

Dzieci widzą dokoła siebie mnóstwo fascynujących pojazdów i maszyn, a dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO City pełnym
realistycznych modeli i ciekawych postaci mogą poznać je z bliska oraz zainspirować się do swobodnej, pomysłowej zabawy
bez ograniczeń.

Zestaw z samolotem pasażerskim i pojazdami obsługi naziemnej - LEGO(R) City Samolot pasażerski (60367) z
realistycznymi detalami i funkcjami.
Co jest w pudełku? Ten zestaw zawiera wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania samolotu pasażerskiego,
schodów, autobusu lotniskowego, holownika, furgonetki cateringowej i furgonetki z bagażami, a także dziewięć
minifigurek.
Cechy i funkcje - dzieci mogą obsługiwać furgonetkę cateringową, aby zaopatrzyć samolot w żywność oraz zdjąć dach
samolotu, aby zajrzeć do środka, gdzie jest pełen detali kokpit, fotele, przejścia, toalety i część cateringowa.
Gratka dla fanów samolotów - ten zestaw to świetny prezent na urodziny lub święta dla dzieci w wieku od siedmiu lat.
W sam raz do zabawy - samolot pasażerski ma 19 cm wysokości, 47 cm długości i 44 cm szerokości.
Fajne akcesoria wzbogacają zabawę - akcesoria dla minifigurek LEGO(R) obejmują walizkę, aparat fotograficzny,
plecak, teczkę, krótkofalówkę, dwa napoje w puszkach i dwa kubki.
Interaktywne budowanie - w aplikacji LEGO(R) Builder na smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i obracać
powstający model, by obejrzeć go ze wszystkich stron.
Zabawa bez ograniczeń - podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO(R) City.

Zabawki najwyższej jakości - wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu
są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością.
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na
wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa.
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